

Basın Açıklaması**Çok Yaşa ki Mucizeleri Gör****Terörizmin Babası Amerika, Şiddet Yanlısı Aşırı Örgütlerle Mücadele Konulu Uluslararası Konferansa Ev Sahipliği Yapıyor!**

Pakistan Genelkurmay Başkanı Zübeyr Mahmud Hayat, 15 Ekim 2018 Pazartesi günü, ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Joseph Dunsford ev sahipliğinde “Şiddet Yanlısı Aşırı Örgütlerle” Mücadele Genelkurmay Başkanları Konferansı’na katılmak üzere Washington’a geldi. İki gün sürecek konferans, “terörizmle” mücadelede üçüncü Ortak Genelkurmay Başkanları konferansı olacak. İlki 16 Ekim 2016’de Maryland Joint Base Andrews’de, ikincisi de Virginia Fort Belvoir’de gerçekleştirildi. Her iki askeri üs de başkent Washington’a yakındır. ABD, uzun bir soykırım ve katliam geçmişine sahiptir. “Kızıl Derililer”den Hiroşima, Nagazaki, Vietnam ve daha da önemlisi Afganistan ve Irak’a kadar hayvanların bile haya ettiği tüyler ürpertici korkunç suçlar işledi. Bu cani devlet, Müşerref, Mübarek, Es Sisi, Beşşar ve Suudi hanedanı dahil olmak üzere dünyanın zalimleri, suçluları, diktatörleri ve haydutları sayesinde ayakta durmaktadır. Bu devlet, Blackwater ve Merkezi İstihbarat Teşkilatı gibi suikast, adam kaçırma ve işkence suçlarının yaratıcı fikir babasıdır. Buna rağmen bu haydut devlet, insanları korkutan, ürküten şeyle mücadele etmek için bir konferans düzenlemede ısrar ediyor. Amerika eğer söylediklerinde samimiyse, kendi elleriyle kendi elini keserdi, zira Amerika, dünyadaki bütün hastalık, taciz ve terörün başıdır. Tüm insanlık artık bu Amerikan gerçeğinin farkındadır. Amerika’nın erdem ve değerler ülkesi olduğu iddiasını eylemleri ifşa etmektedir. Bu, olduklarından farklı gözükten şeytan, kâfir ve ikiyezlülerin bir alışkanlığıdır. Ancak bu sonsuza dek sürecek değil, çünkü onları ifşa edenler mutlaka olacak ve kaçınılmaz kaderleriyle yüzleştikleri bir zaman elbette gelecektir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Allah, erkek münafıklara, kadın münafıklara ve kâfirlere, içinde ebedî kalmak üzere cehennem ateşini vadetti. O, onlara yeter. Allah, onlara lânet etmiştir. Onlar için sürekli bir azap vardır.” [Tevbe 68] Amerika, Pakistan silahlı kuvvetleri dahil Müslüman orduların komutanlarını siyasi ve askeri liderlikleri yoluyla kullansın diye bu konferansa katıldıkları açıktır. Bunlar, dünyada özellikle de İslam dünyasında ABD’nin sömürgeci projelerini uygulamak için gönüllü güçler ve paralı askerler olacaklardır. Uluslararası terminolojide “terörizm” kavramı, Amerika’nın politikaları ve “İslam” kavramına göre belirlenmiştir. Genelkurmay Başkanları’nı terörizmle mücadele konferansına davet eden Amerika’nın asıl amacı, İslam’la mücadeledir, başka bir şey değil.

Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! Kasap Trump’ın dağarcığındaki oklar olmak ister misiniz? “Blackwater ve Raymond Davis” ordusunda, İslam akidesi ve İslam kardeşliğine karşı savaşan askerler olmayı kabul ediyor musunuz? İşte tam olarak istedikleri budur. Uçuruma düşüş basit bir ayak kayması ile başlar ve ihanet bir kartopu gibidir, küçük olarak başlar sonra büyür ve artık geriye dönüşü olmaz. Bu yüzden kendi göbeğinizi kendiniz kesin. Gerek sizin gerekse ülkemizin liderliğini bu ümmetin samimi evlatlarına teslim edin. Onun için haydi Nübüvvet metodu üzere ikinci Râşidi Hilafet Devletini kurmak için **Hizb-ut Tahrir’e** nusret verin. Dünya ve ahirette zaferin yolu Hilafettir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Önce de, sonra da emir Allah’ındır. O gün Allah’ın (Rumlara) zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-5]